広  告  掲  載  申  込  書

洲本市長 様
                           住 所

                             名 称

         代表者 氏 名                   ○印

                             電 話

                             F A X

                        担当者 職氏名

広報すもと広告掲載取扱要綱第６条により、広報すもとに下記のとおり広告を

掲載したいので申し込みます。

記

１ 広告の内容（目的）

２ 広告掲載希望月又は希望期間

 ア       年   月号

 イ       年   月号～      年   月号

３ 広告の大きさ

 ア 一段（タテ4.0cm×18cm）

 イ 二分の一段（タテ4.0cm×8.8cm）

４ 広告の形式（裏面に記入してください。）

処理経過

(記入しない

でください。)

料   金    円×  回＝      円

備

考

掲載期

間又は

掲載号

年  月号

～

年  月号

（二分の一段）                                                （記入例）

                                                広 告

                                                                    洲  本  市

                                         洲本市

                                     （電話） （  ）

（一段）

（注）

１ 写真、カット、特殊文字類を使用する場合は、添付してください。（縮小は可能です。）

２ 写体等、特に指定がある場合は、記入してください。

３ 校正原稿をお見せしますので、指定の時間においでください。

４ 編集の都合で、希望号に掲載できない場合もあります。また、広告の大きさは変更させてい

ただく場合もあります。